
  
 

 

 

 

 

                                                        IL DIRETTORE 

 

 VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di        

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13974/2022 del 05/12/2022 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/02/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 15046/2022 del 27/12/2022 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Implementazione dell'attività infermieristico 

assistenziale nella gestione di pazienti oncologici inseriti in trial clinici”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Implementazione 

dell'attività infermieristico assistenziale nella gestione di pazienti oncologici inseriti in trial 

clinici” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute per un importo di € 

25.000,00 che graverà  in quota parte sui progetti: RASLMAST15 - Master in Management 

per le funzioni di coordinamento nelle aree infermieristiche e ostetrica (€ 2.168,95); 

RASLMAST13 - Master in lesioni cutanee nell'adulto e nel bambino: prevenzione e 

trattamento 2012-2013  (€ 464,52); RASLMAST16 - Master in lesioni cutanee nell'adulto e 

nel bambino. A.A.2015-2016 (€ 2.366,53) COAN n. 95763/2022; ANTOLCT013 - IQVIA 

RDS Italy: Sperimentazione di fase 3, randomizzata, in doppio cieco di trilaciclib rispetto a 

placebo in pazienti che ricevono FOLFOXIRI/bevacizumab per mCRC - B15F21003200007 

(€ 20.000,00) COAN n. 9812/2022(DMSC).  

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott.ssa Carla Amato 10 35 45 
 

 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott.ssa Carla Amato 

 

Firenze,                                                                                                                 IL DIRETTORE 

 (Prof. Paolo Bonanni) 

 

 




		2023-01-12T15:29:42+0000
	PAOLO BONANNI




